2024年 9月 5日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  取締役社長 樋口  勉

（コード番号 6396 スタンダード市場）

問合せ先
取 締 役

管理本部長
髙木 貴温

（TEL 03 － 3759 － 4191）

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場承認に関するお知らせ

 当社は、本日、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認を得ましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

 なお、名古屋証券取引所上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所スタンダード市

場との重複上場となります。

記

1. 名古屋証券取引所上場の目的

 当社は、真空ポンプ、ブロワの専業メーカーとして、石油化学・医薬品・食品・半導体等の社

会を支える様々な産業の生産に不可欠な製品を製造しております。また、東京証券取引所スタン

ダード市場に上場しており、企業価値の向上、ガバナンスの強化を図るとともに、ＩＲ活動を通

じて当社の事業や成長に向けた取り組みを認知いただけるように取り組んでおります。

 今般の名古屋証券取引所メイン市場への上場申請は、東海エリアでの認知度を高め、地域の産

業に少しでもお役に立つことを主な目的としております。

 当社は、今般の重複上場への取り組みを含め、当社事業へのご理解を深めていただくことを通

して企業価値を高めることに邁進してまいります。

2. 上場日

 2024 年 9月 12 日

以  上